
Sobotni wieczór 14 stycznia 2023 roku na pewno zapadnie w pamięci
tegorocznych maturzystów. Tego dnia na szkolnych salach
gimnastycznych, udekorowanych przez firmę zajmującą się
profesjonalną dekoracją światłem, odbyła się studniówka 9-tki. Pierwsi
uczniowie zaczęli zbierać się na miejscu już kilka godzin przed
rozpoczęciem części oficjalnej, aby upamiętnić ten dzień klasowymi
zdjęciami. O godzinie 19.00 rozpoczęły się przemówienia uczniów,
rodziców oraz dyrektor pani Agnieszki Czarnoty. Uczniowie podziękowali
nauczycielom, wychowawcom i dyrekcji za opiekę nad nimi przez
ostatnie 4 lata. Nie zapomnieli również wyrazić wdzięczności
wcześniejszej dyrektor, pani Marcie Gładysz, która była ich opiekunką
przez pierwsze 3 lata edukacji. Następnie przemawiali przedstawiciele
rodziców – pan Sławomir Seredyn oraz pani Anna Maj. Po wielu pięknych
słowach i wzruszeniach wychowawców przyszedł czas na przygotowaną
przez grupę maturzystów część artystyczną, składającą się z krótkiego
skeczu o szkole oraz prezentacji ze zdjęciami przypominającymi ważne
wydarzenia dla każdej z klas maturalnych. Następnie przyszła pora na
odtańczenie, z białymi różami w dłoniach, klasycznego studniówkowego
poloneza na dwie tury. Ci, którzy pozostali w tanecznych nastrojach,
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przystąpili również do walca.

Zabawa studniówkowa trwała do białego rana, prowadzona przez
wspaniałego DJ-a. Około godziny 4.00 w nocy odtańczono nawet
poloneza po raz drugi, jednak tym razem w rytmie rockowym. Ostatni
uczniowie bawili się aż do 7.00 rano przy własnej muzyce, ponieważ DJ
skończył już pracę. Tegoroczna studniówka była świetnym sposobem na
odstresowanie się przed maturą i uczczenie naszej edukacji w 9-tce. Już
za 100 dni opuścimy ją po napisaniu egzaminu dojrzałości, a jak na razie
wracamy do intensywnej nauki, pielęgnując w sercu wspomnienie
wspólnej zabawy. Jeszcze raz pragniemy serdecznie podziękować
dyrekcji,  wychowawcom i nauczycielom za wspólnie spędzone 4 lata
oraz pani Marzenie Szymczak za pomoc w przygotowaniu części
artystycznej oraz pani Renacie Marcinko za organizację części oficjalnej.
Jesteśmy niezmiernie wdzięczni rodzicom za pracę w komitecie
studniówkowym i wspaniałą organizację dekoracji, muzyki, zdjęć,
posiłków i wielu innych elementów, które uświetniły tę niezapomnianą
noc.
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